SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 0257/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 001883/2012,

RESOLVE

Cancelar a portaria nº 3720/2011, desta Reitoria, que autorizou o afastamento

do Professor de Ensino Superior PAULO FERNANDO DA SILVA MARTINS, lotado no

Núcleo  de  Ciências  Agrárias  e  Desenvolvimento  Rural,  no  período  de  17  a  21  de

janeiro de 2012, para participar de Workshop na Cidade de Pucallpa/Peru.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de janeiro de 2012.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 0257/2012
	Edson Ortiz de Matos